



SKODA

2243

SOCIÁLNA POISTOVŇA, ústredie

Došlo: 16. 02. 2024

CN



SKODA

DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo záznamu: 5A-221379
Prílohy: -5-
Číslo spisu: 21 202590
Vybavuje: 21 202590

Číslo dokladu:

Číslo zákazky:

W341522

SOCIÁLNA POISTOVŇA
pobočka Košice

Došlo: 26. 01. 2024

Číslo záznamu: Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje:
IČ DPH: SK2020048921

Prijemca	
Sociálna poisťovňa	
Festivalové námeste 1	
04001 Košice	
Slovensko	
IČO: 30807484	IČ DPH: SK2020592332
DIČ: 2020592332	
Identifiká. zákazníka:	65637

Predajca

Moris Slovakia s.r.o.
Alejová 4
040 11 Košice
IČO: 36214574
DIČ: 2020048921

www.moris.sk

Dátum vystavenia: 22.1.2024

Dátum splatnosti: 21.2.2024

Dát. dodania
tov./služ.: 22.1.2024

Platobní údaje

Účet	2629720696/1100	Spôsob úhrady:	Bankovým prevodom
	Tatrabanka a.s.	Var.symbol:	21202590
IBAN	SK0311000000002629720696		
BIC	TATRSKBX	Čiastka k úhrade:	1 023,10 €



Model	EČV	Číslo karosérie	Dát.pred.	Stav km	Prijem zák.	Vybavuje
Škoda Fabia Act TS 66/1.2 M5F			17.5.2017	63258	8.12.2023	

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práca	Jednot.cena	ČJ	Os.č.	Zľava	DS%	PC celkom
01090000 Prohlídka s výmenou oleje (promenliva) .	48,00	0,9	037		20	43,20 €
01390050 Rozsireny rozsah prohlidky .	48,00	0,5	037		20	24,00 €
01400050 Servis výmeny brzdovej kapaliny .	48,00	0,3	037		20	14,40 €
01500000 RVZ/riadené funkcie	48,00	0,6	037		20	28,80 €
24245551 Vložka filtra vzduchu vymeniť	48,00	0,2	037		20	9,60 €
28705654 4 Svíčky zapalovací vymeniť	48,00	0,4	037		20	19,20 €
30010750 Soustava spojky odvzdušniť	48,00	0,2	037		20	9,60 €
40643099 Náboj kolesa čistenie	48,00	0,5	037		20	24,00 €
44052000 Koleso d+m	48,00	0,3	037		20	14,40 €
46532050 Brzdový kotúč zadný d+m	48,00	0,7	037		20	33,60 €
85185550 Filtr prachový a pylový vymeniť	48,00	0,1	037		20	4,80 €
92272000 Stieracia lišta d+m	48,00	0,2	037		20	9,60 €
92431900 Stieracia lišta zad.skla d+m	48,00	0,2	037		20	9,60 €
94151600 Svetlomet nastavenie	48,00	0,2	037		20	9,60 €
Materiál	Jednot.cena	Množ.		Zľava	DS%	PC celkom
A0890108716 CISTIC BRZD-ODMASTNOVAC	5,00	1,00	Litr		20	5,00 €
B 000750M9 BRZD.KAPALINA SUD 60L	11,70	1,15	Litr		20	13,46 €
G 052565A1 SILIKONOVÁ PASTA	38,16	0,20	Kus		20	7,63 €
G 12E100A9 CHLADICI KAPALINA-KONCENT	8,07	1,00	Litr		20	8,07 €
N 0138157 KROUZK TESNICI	2,88	1,00	Kus		20	2,88 €
N 10648301 SKRUTKA	0,97	2,00	Kus		20	1,94 €
N 90288901 SROUB NA VYPUSTENI OLEJE	5,12	1,00	Kus		20	5,12 €
O 000001 OLEJ LL III 5W30SUD	27,50	4,00	Litr		20	110,00 €
O 0000011 OLEJ LL III 5w30 1l	27,50	1,00	Kus		20	27,50 €



DAŇOVÝ DOKLAD

**ŠKODA**

Číslo dokladu:

21 202590

Materiál	Jednot.cena	Množ.	Zlava	DS%	PC celkom
WHT010085 SROUB S SESTIHRANOU HLAVO	2,24	4,00	Kus	20	8,96 €
04E115561AC FILTR OLEJOVY	15,38	1,00	Kus	20	15,38 €
04E129620 VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	32,04	1,00	Kus	20	32,04 €
04E905601B SVIECKA ZAPAL	20,34	4,00	Kus	20	81,36 €
2Q0615601H BRZDOVÝ KOTÚC	72,00	2,00	Kus	20	144,00 €
2162233647 ZIMNA DO OSTR	1,43	3,00	Litr	20	4,29 €
5K0698451E 1 SADA BRZDOVÝCH DESTICEK	62,57	1,00	Kus	20	62,57 €
6R0819653 VLOZKA FILTRU S FILTREM	33,93	1,00	Kus	20	33,93 €
6V1998001 1 SADA AERO STERATEK	23,17	1,00	Kus	20	23,17 €
6V6955425 AERO-LISTA STIRACI	10,88	1,00	Kus	20	10,88 €

Konečné zúčtovanie	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20 %	852,58 €	170,52 €	1 023,10 €
Rozdiel (doplatok/preplatok)	-	852,58 €	170,52 €	1 023,10 €

Čiastka k úhrade:**1 023,10 €**

Služby celkom: 254,40 € Materiál celkom: 598,18 € Zlava na zákazku: 0,00 €

Texty

Doklad prevzal bez výhrad, s cenou súhlasí:

Odovzdal, razítko a podpis:

Doklad vystavil:

NOVÉ MOTORY, NOVÁ ENERGIA**VŠETCI RASTIEME S ÚSPECHOM, DOPRAJTE SI VIAC PRIESTORU**

Spoločnosť je zapísaná v OR SR Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 13306/V

Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71

Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.

V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.

Využite novo ŠKODA Online objednanie do servisu na našich webových stránkach